11 **C**adent super eos carbones in ignem de- iūcies eos in miseris non subsistent

Ca. su. e. car. i. signis p̄cupiscentie ire et luxurie anq̄ ve- niat ignis eternus et (de)jicies eos in ignē). i. in illos carbo- nes et no⁹ subsistēt in miseris q̄ superabunt a p̄ssuris q̄s iusti sup̄abunt vel sic (cadet su. e. car.). i. sancti q̄ ex mor- tuis reuixerūt et aliqui tenere fuerint. nūc autē lux in dñ o q̄ en̄ alios accendit alios deincūt. vñ subdit (de)jicies eos) sc̄z malos cū em̄ videt mali sanctos lucere inuidet et sic sa- et sup̄ eos cadit q̄ ex bona vita et p̄dicatiō ip̄e cum ma- li ruinam incurrit vnde apostolus. Alius sumus odor vi- te in vitam: alijs odor mortis in mortē et bī tales in mis-

rijs no⁹ subsistēt s̄ impatiētes deficitur. ideo sequit.
Vir linguosus non dirigetur in terra. vñp in iustum mala capient in interitu.

Vir ling. dī q̄ lingua v̄abet p̄cipac. Proverbio. xxv.

Aides hominem velocem ad loquendum stulticia magis speranda est q̄ correccio. Iacob. i. Sit omnis bō velox tē.

Vte dicit vir linguosus q̄ post p̄ loqui cepit cobideti non potest. Proverbi. xxv.

Sicut v̄ds patens est absq̄ muro rū ambiū sic homo q̄ no⁹ potest in loquēao cobidere sp̄ciū suū. t. xix. Totū sp̄ciū suū pfert stultus. Itē qui loquit̄ et responder eque de notis et ignotis. Ecclasi. vi.

Si est tibi intellectus responde primo tuo. sin autes mā- nus tua sit sug os tuū. Itē qui loquit̄ lingua et in lingua.

Eccl. v. Non ventiles te in omne ventū et no⁹ eas in oem- viam: sic enim peccatorū pbatur in duplia lingua talis dicit bilinguis similis serpenti. p̄. Acuerunt linguis suas sicut serpentes. Itē qui aliu⁹ loquent̄ sustinere non potest sed

verbū eius interrumpit. Eccl. xxi. Audi tacens et p̄ reue- rentia addelet tibi gratia. Itē qui silentiū exigit a maiore

contra qđ dicit. Eccl. xxi. Loquere maior natu. decet n. te primum verbū Job. xxix. Principes cessabūt loq. Lais

linguosus no⁹ dirigetur uno (mala capient in interitum)

bonos capiunt mala non in interitus s̄ ad vitā quia deus flagellat quē diligit.

Cognoui quia faciet dominus iudiciū in opis et vindictam pauperis.

Cogno. i. ego q̄ illi no⁹ p̄vident. s. quia dñs tandem et si no⁹ mō (faciet iudiciū in opis) qui esurit iusticiā et querit et pulsat et faciet (vindictā pauperis) Romano. xiiij. Domini vindictā et ego retribuā.

Veruntamen iusti confitebuntur nomini tuo. et habitabunt recti cum vultu tuo.

Hec est cōclusio. p̄. vbi dicit q̄ si boni liberati sunt et tu d̄ inimicis vindicasti no⁹ sibi attribuunt s̄ deo et hoc ē quod dicit (iusti. confi. no. t.) laudem deo tribuendo (et habita- bunt re. cū vul. tuo) quia deum trinum p̄t est videbunt et tunc detero sudore finitisq̄ laboribus perhenni leticia implebunt et ideo nihil timebunt ab eis in mōdo.